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Dokładnie o godzinie 12-ej w niedzielę (12 listopada) rozpocznie się kolejny rajd rowerowy pod patronatem Prezydenta Miasta Starachowice. Miłośnicy „dwóch
kółek” rozpoczną swoją aktywność na parkingu przy Zalewie Lubianka.

Dla rowerzystów organizatorzy przygotowali dwie trasy: rekreacyjna oraz tzw. dla zaawansowanych. Rekreacyjna trasa to pętle wokół zrewitalizowanego zalewu
Lubianka. Z kolei trasa zaawansowana to rowerowa przejażdżka od parkingu leśnymi drogami i ścieżkami aż na Polanę Langiewicza, a stamtąd na Wykus i powrót
na Zalew Lubianka. Uczestnicy rowerowego rajdu spotkają się przy kręgu ogniskowym na tzw. Półwyspie Ognia.

- Warunkiem uczestnictwa w rajdzie jest osobiste zgłoszenie się przed rozpoczęciem rajdu na miejsce zbiórki – parking przy Lubiance. Każdy uczestnik jedzie na
własnym rowerze – podkreślają organizatorzy.

Po zakończeniu rajdu dla wszystkich uczestników przewidziane jest wspólne pieczenie kiełbasek przy ognisku zorganizowanym przez Organizatorów.

Promujemy system STAR BIKE

Rajd Rowerowy będzie również okazją do popularyzowania starachowickiego systemu STAR BIKE.

Charakterystyczny peleton rowerowy składający się z rowerów elektrycznych i standardowych już wiosną będzie dostępny dla mieszkańców Starachowic oraz gości
odwiedzających miasto. Po zwiększeniu sieci ścieżek rowerowych w mieście to kolejny krok w stronę zwiększenia turystycznej atrakcyjności Starachowic.

- Wprowadzenie systemu roweru miejskiego w Starachowicach coraz bliżej. Dziś rozpoczęliśmy testowanie rowerów, które już wiosną przyszłego roku będą
dostępne dla każdego miłośnika dwóch kółek. Liczymy na to, że rowery tworzące system STAR Bike będą cieszyły się popularnością zarówno wśród naszych
mieszkańców jak i osób odwiedzających Starachowice. W sumie udostępnimy 123 rowery zakupione dzięki 95-procentowemu wsparciu ze środków europejskich i
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. To będzie bez wątpienia kolejna atrakcyjna turystyczna w naszym mieście, która sprawi, że Starachowice staną się
jeszcze bardziej atrakcyjne – zapewnia Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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W niedzielę Rajd Rowerowy

Niepodległościowy Rajd Rowerowy to niedzielna propozycja dla wszystkich miłośników aktywnego trybu życia, którzy chcą uczcić w ten sposób obchody Dnia
Niepodległości. Rajd rowerowy będzie również okazją do popularyzowania systemu roweru miejskiego Star Bike, który już wiosną będzie dostępny w naszym
mieście.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!
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Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice
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Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.
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